Максимовой Э.А. для организации

платных дополнительных

образовательных услуг

Директор                            А.М.Зидиханова

       Директору МАОУ «Гимназия № 111»

     Зидихановой А.М.
Рег. №

                             от ____________________________________

                                                                                         ______________________________________

   (Ф.И.О. полностью)

заявление.
Прошу предоставить  моему (моей) сыну (дочери)  ____________________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. полностью)
платную(ые) образовательную(ые) услугу (и) по обучению по дополнительной(ым) образовательной(ым) программе(ам)
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

1. Дата рождения ребенка: "_____" _______________  _____ г.

2. Место рождения ребенка: _______________________________________________

3. Свидетельство о рождении ребенка (паспорт - по достижении 14-летнего возраста):

серия _________ № ______________,
выдано _______________________________________________________«______» _____________  _______ г.

4. Адрес регистрации ребенка: ________________________________________________________
5. Адрес проживания ребенка: ________________________________________________________

6. Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Ф.И.О. (последнее - при наличии) _____________________________________________________
Контактный телефон ________________________________________________________________
Адрес места жительства: _____________________________________________________________
Ф.И.О. (последнее - при наличии) _____________________________________________________
Контактный телефон ________________________________________________________________
Адрес места жительства: _____________________________________________________________
С Уставом гимназии, Лицензией на осуществление образовательной деятельности, со Свидетельством  о государственной аккредитации, с программами по реализации платных образовательных услуг по обучению по дополнительным образовательным программам, Положением об оказании платных образовательных услуг Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия  № 111»  городского округа город Уфа Республики Башкортостан и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся , стоимостью услуг ознакомлен (а).
Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку моих и моего ребенка персональных данных, указанных в заявлении, а также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи сети Интернет в государственные и муниципальные органы и долгосрочное использование в целях предоставления образовательной услуги согласно действующему законодательству. Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и  действует до даты подачи мной заявления об отзыве.

Дата «____» _____ ______ г.
                                 ______________     (_______________________)

         (подпись)                  (расшифровка подписи)